[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Восемьдесят третье заседание

Проект
РЕШЕНИЕ №
19 июня 2018 года

г.Екатеринбург

Об утверждении Примерного плана работы Екатеринбургской городской Думы на II полугодие 2018 года
Рассмотрев проект примерного плана работы Екатеринбургской городской Думы на II полугодие 2018 года, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Примерный план работы Екатеринбургской городской Думы на II полугодие 2018 года (Приложение 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы», на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.egd.ru).

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на временно исполняющего полномочия Главы Екатеринбурга – Председателя Екатеринбургской городской Думы (Тестов В.Н.) и председателей постоянных комиссий.

Временно исполняющий

полномочия Главы Екатеринбурга –
Председателя Екатеринбургской
городской Думы

          В.Н. Тестов